



Dziesiątki osób przyszły się aktywizować wspólnie z „Iławskimi Seniorami” [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2022.04.28



Wielu mieszkańców Iławy w wieku senioralnym chce nadal aktywnie korzystać z życia, rozwijać się i spędzać czas w ciekawy sposób. Właśnie w tym chce wspierać iławian nowe Stowarzyszenie Iławscy Seniorzy, które dzisiaj (28 kwietnia) w Centrum Aktywności Lokalnej miało swoje spotkanie organizacyjne.

Frekwencja dopisała - sala CAL-u wypełniła się praktycznie do ostatniego dostępnego miejsca.

- Cieszymy się z tego, że Państwo jesteście tak licznie i się aktywizujecie - podkreślił Maciej Marciniak, iławski społecznik, wolontariusz, dawniej wieloletni komendant Hufca ZHP Iława, dzisiaj m.in. członek Stowarzyszenia Iławscy Seniorzy. - Nasze działania to nie tylko spotkania i relaks. Jeszcze do niedawna odbywały się na przykład szczepienia - wymieniał.

Najważniejsze informacje organizacyjne podał prezes organizacji, Lech Żendarski. Jak przypomniał, spotkanie założycielskie stowarzyszenia odbyło się 29 listopada.

- Założycieli było 17, a żeby stowarzyszenie założyć, wystarczy 7 osób. Widać, że już na samym początku zebrała się spora grupa ochotników - zauważył Lech Żendarski.

Wszystkim zebrany przedstawiono też innych członków zarządu stowarzyszenia. To Maria Tulik - zastępca prezesa i Alicja Raciborska - sekretarz. W komisji rewizyjnej zasiadają Krystyna Falkowska - przewodnicząca, Mirosław Winnicki - wiceprzewodniczący i Hanna Kowalkowska - sekretarz.

Jak informował prezes, wśród celów stowarzyszenia jest aktywizacja, integracja i zagospodarowanie czasu wolnego seniorów, a także rozwój ich pasji i zainteresowań oraz promocja zdrowia i przeciwdziałanie wykluczeniu, osamotnieniu.

Członkowie stowarzyszenia już mają na swoim koncie sukcesy. Na przykład pracowali w zespole, który - z powodzeniem - zabiegał o finansowanie ze środków ławskiego Budżetu Obywatelskiego projektu pod nazwą "Aktywizacja zdrowotna ławskich seniorów". Był to jeden ze zwycięzców ostatniej edycji IBO.

Zainteresowani działalnością stowarzyszenia mogą zgłaszać się na dyżury w Centrum Aktywności Lokalnej (Iława, ul. Wiejska 2D) w każdą środę w godzinach 14-15 albo telefonicznie do prezesa 604304073.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67398-dziesiatki-osob-przyszly-sie-aktywizowac-wspolnie-z-ilawskimi-seniorami-z-djecia>